

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание(да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал "Егорьевский"																								
368	Водитель легкового автомобиля СОЛЛЕРС 4р. Е721КА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369	Водитель грузового транспорта ГАЗ 231073 СОБОЛЬ 4р. Е776КА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
370	Оператор БЦМ 5р.	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 19.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор АО "Юго-Западное ДСУ Алтайского края"



(должность)

Левин Игорь Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



Круглов Дмитрий Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Инженер по ОТ

(должность)



Поднебеснова Вера Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал "Егорьевский", Оператор БЦМ 5р., №РМ: 370	Использовать СИЗ органа слуха (Противошумные наушники, вкладыши)	Довести уровень шума до санитарных норм.	постоянно	филиал "Егорьевский"	
	Предоставлять работнику установленные специальной оценкой условий труда гарантии и компенсации (ХимическийФактор)	Невозможность устранения и снижения воздействия фактора	с 01.07.2026г.	филиал "Егорьевский" отдел кадров, экономический отдел, бухгалтерия, отдел охраны труда	
	Использовать эффективные СИЗ от воздействия пыли (респираторы, противопылевые очки, одежда из плотной ткани)	Довести показатели пылевого фактора до санитарных норм.	постоянно	филиал "Егорьевский"	

Дата составления: 19.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор АО "Юго-Западное ДСУ
Алтайского края"

Левин Игорь Викторович

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Председатель профсоюзного комитета	(подпись)	Круглов Дмитрий Александрович	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Инженер по ОТ	(подпись)	Поднебеснова Вера Викторовна	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела кадров	(подпись)	Лейс Дарья Викторовна	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Юрисконсульт	(подпись)	Шитенко Дмитрий Аркадьевич	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник филиала	(подпись)	Леонов Максим Николаевич	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный инженер	(подпись)	Калямин Сергей Александрович	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4049	(подпись)	Мелихов Сергей Владимирович	19.06.2026
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)